
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2021 – 2036. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 226 – 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/214/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2021 – 2036 obejmujący dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/214/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2021 – 2036 obejmujący Wykaz 
Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wioletta Nowak 

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 62 332 046,82 55 796 964,99 8 339 515,00 200 000,00 14 250 748,00 16 091 553,99 16 915 148,00 9 911 000,00 6 535 081,83 2 744 814,00 3 775 267,83

2022 57 603 000,00 57 142 000,00 8 548 000,00 205 000,00 14 607 000,00 0,00 33 782 000,00 10 158 775,00 461 000,00 430 000,00 0,00

2023 59 045 000,00 58 572 000,00 8 762 000,00 210 000,00 14 972 000,00 0,00 34 628 000,00 10 412 744,00 473 000,00 430 000,00 0,00

2024 60 522 000,11 60 037 000,11 8 980 000,00 215 000,00 15 346 000,00 0,00 35 496 000,11 10 673 062,00 485 000,00 430 000,00 0,00

2025 62 036 000,00 61 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 430 000,00 0,00

2026 63 617 000,00 63 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 430 000,00 0,00

2027 65 207 000,00 64 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 430 000,00 0,00

2028 66 838 000,00 66 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 430 000,00 0,00

2029 68 508 000,00 67 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 430 000,00 0,00

2030 70 221 000,00 69 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 430 000,00 0,00

2031 71 976 000,00 71 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 430 000,00 0,00

2032 73 775 000,00 73 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 430 000,00 0,00

2033 75 620 000,00 75 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 430 000,00 0,00

2034 77 510 000,00 76 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 430 000,00 0,00

2035 79 435 000,00 78 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 430 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 1



2036 81 434 000,00 80 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 430 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 65 943 961,44 55 092 713,08 23 027 878,23 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 10 851 248,36 10 851 248,360,00 0,00

2022 56 251 376,00 54 700 000,00 23 554 248,06 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 1 551 376,00 1 551 376,000,00 0,00

2023 57 593 376,00 56 067 000,00 24 260 875,50 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 1 526 376,00 1 526 376,000,00 0,00

2024 58 869 140,00 57 469 000,00 24 988 701,77 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 400 140,00 1 400 140,000,00 0,00

2025 60 242 266,96 58 900 000,11 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 1 342 266,85 1 342 266,850,00 0,00

2026 61 847 000,00 60 378 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 469 000,00 1 469 000,000,00 0,00

2027 63 297 000,00 61 888 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,000,00 0,00

2028 64 928 000,00 63 435 100,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 1 492 900,00 1 492 900,000,00 0,00

2029 66 598 000,00 65 000 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,000,00 0,00

2030 68 311 000,00 66 646 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,000,00 0,00

2031 70 066 000,00 68 312 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 754 000,00 1 754 000,000,00 0,00

2032 71 565 000,00 70 020 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,000,00 0,00

2033 73 410 000,00 71 770 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,000,00 0,00

2034 75 280 000,00 73 564 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 716 000,00 1 716 000,000,00 0,00

2035 77 695 000,00 75 400 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 295 000,00 2 295 000,000,00 0,00

2036 79 374 000,00 77 951 804,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 422 196,00 1 422 196,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 611 914,62 0,00 5 046 821,62 0,00 0,00 4 966 821,62 3 611 914,62 0,00 0,00

2022 1 351 624,00 1 351 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 451 624,00 1 451 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 652 860,11 1 652 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 793 733,04 1 793 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 770 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 434 907,00 1 434 907,00 200 000,00 160 000,00 40 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 624,00 1 351 624,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 624,00 1 451 624,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 860,11 1 652 860,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 733,04 1 793 733,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 019 841,15 0,00 704 251,91 5 671 073,530,00

2022 x x x x 0,00 26 668 217,15 0,00 2 442 000,00 2 442 000,000,00

2023 x x x x 0,00 25 216 593,15 0,00 2 505 000,00 2 505 000,000,00

2024 x x x x 0,00 23 563 733,04 0,00 2 568 000,11 2 568 000,110,00

2025 x x x x 0,00 21 770 000,00 0,00 2 638 999,89 2 638 999,890,00

2026 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,000,00

2027 x x x x 0,00 18 090 000,00 0,00 2 797 000,00 2 797 000,000,00

2028 x x x x 0,00 16 180 000,00 0,00 2 867 900,00 2 867 900,000,00

2029 x x x x 0,00 14 270 000,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,000,00

2030 x x x x 0,00 12 360 000,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,000,00

2031 x x x x 0,00 10 450 000,00 0,00 3 088 000,00 3 088 000,000,00

2032 x x x x 0,00 8 240 000,00 0,00 3 165 000,00 3 165 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 030 000,00 0,00 3 245 000,00 3 245 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 3 326 000,00 3 326 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 060 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 831 196,00 2 831 196,000,00

Strona 6 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,17% 3,15% 4,42% 6,18% TAK TAK10,07%

2022 3,08% 5,00% 4,49% 6,26% TAK TAK5,75%

2023 3,17% 4,97% 6,07% 7,83% TAK TAK5,71%

2024 3,42% 4,94% 7,18% 7,18% TAK TAK5,66%

2025 3,52% 4,89% 5,71% 5,71% TAK TAKx

2026 3,36% 4,88% 3,42% 4,08% TAK TAKx

2027 3,48% 4,85% 4,17% 4,84% TAK TAKx

2028 3,38% 4,82% 4,67% 4,67% TAK TAKx

2029 3,25% 4,80% 4,91% 4,91% TAK TAKx

2030 3,16% 4,74% 4,88% 4,88% TAK TAKx

2031 3,03% 4,68% 4,85% 4,85% TAK TAKx

2032 3,33% 4,64% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2033 3,23% 4,61% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2034 3,16% 4,59% 4,73% 4,73% TAK TAKx

2035 2,41% 4,52% 4,70% 4,70% TAK TAKx

2036 2,62% 3,58% 4,65% 4,65% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 105 300,00 105 300,00 94 215,80 2 859 767,83 2 859 767,83 2 859 767,83 233 654,33 233 654,33 209 050,16

2022 107 119,37 107 119,37 95 843,65 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 95 843,65

2023 52 650,00 52 650,00 47 107,89 0,00 0,00 0,00 56 250,00 56 250,00 47 107,89

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 489 276,36 4 489 276,36 2 699 276,36 5 145 635,99 441 387,63 4 704 248,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 350 542,63 350 542,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 56 250,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 434 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 351 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 451 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 652 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 793 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 089 975,14 5 145 635,99 350 542,63 56 250,00 0,00 5 552 428,62

1.a - wydatki bieżące 1 766 633,43 441 387,63 350 542,63 56 250,00 0,00 848 180,26

1.b - wydatki majątkowe 16 323 341,71 4 704 248,36 0,00 0,00 0,00 4 704 248,36

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 429 227,21 4 722 930,69 112 500,00 56 250,00 0,00 4 891 680,69

1.1.1 - wydatki bieżące 1 320 857,50 233 654,33 112 500,00 56 250,00 0,00 402 404,33

1.1.1.1 "Gmina Rzepin dla seniorów!" - Zwiększenie wsparcia seniorów.
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2020 2023 371 612,50 172 539,72 112 500,00 56 250,00 0,00 341 289,72

1.1.1.2
"Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w Rzepinie" - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Żłobek Samorządowy w
Rzepinie

2019 2021 949 245,00 61 114,61 0,00 0,00 0,00 61 114,61

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 108 369,71 4 489 276,36 0,00 0,00 0,00 4 489 276,36

1.1.2.1
"Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy
Rzepin” 01010, 90001 - Uporządkowanie gospodarki wodno –
ściekowej na terenie gminy Rzepin 01010, 90001

Urząd Miejski 2017 2021 16 108 369,71 4 489 276,36 0,00 0,00 0,00 4 489 276,36

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 660 747,93 422 705,30 238 042,63 0,00 0,00 660 747,93

1.3.1 - wydatki bieżące 445 775,93 207 733,30 238 042,63 0,00 0,00 445 775,93

1.3.1.1
„Gmina Rzepin bez barier”  - Wsparcie w zakresie mobilności w celu
ułatwienia integracji społeczno – zawodowej

Urząd Miejski 2021 2022 445 775,93 207 733,30 238 042,63 0,00 0,00 445 775,93

1.3.2 - wydatki majątkowe 214 972,00 214 972,00 0,00 0,00 0,00 214 972,00

1.3.2.1
„Gmina Rzepin bez barier”  - Wsparcie w zakresie mobilności w celu
ułatwienia integracji społeczno – zawodowej

Urząd Miejski 2021 2022 214 972,00 214 972,00 0,00 0,00 0,00 214 972,00

Strona 1 z 1

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Rzepin na lata 2021-2036. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Rzepin na lata 2021-2036: 

Kwota dochodów została zwiększona o 3 783 797,82 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
18 529,99 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 3 765 267,83 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Rzepin na dzień 4.02.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 7 250 909,44 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
429 661,08 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 6 821 248,36 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Rzepin na dzień 4.02.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 4.02.2021 r. 
wynosi -3 611 914,62 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 58 548 249,00 zł +3 783 797,82 zł 62 332 046,82 zł 

dochody bieżące, w 
tym: 

55 778 435,00 zł +18 529,99 zł 55 796 964,99 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

16 073 024,00 zł +18 529,99 zł 16 091 553,99 zł 

dochody majątkowe, 
w tym: 

2 769 814,00 zł +3 765 267,83 zł 6 535 081,83 zł 

ze sprzedaży majątku 1 254 814,00 zł +1 490 000,00 zł 2 744 814,00 zł 

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

1 500 000,00 zł +2 275 267,83 zł 3 775 267,83 zł 

Wydatki ogółem: 58 693 052,00 zł +7 250 909,44 zł 65 943 961,44 zł 

wydatki bieżące, w 
tym: 

54 663 052,00 zł +429 661,08 zł 55 092 713,08 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

22 858 202,00 zł +160 246,00 zł 23 018 448,00 zł 

wydatki majątkowe 4 030 000,00 zł +6 821 248,36 zł 10 851 248,36 zł 

Wynik budżetu -144 803,00 zł -3 467 111,62 zł -3 611 914,62 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin dokonano zwiększenia przychodów w roku 

budżetowym o kwotę 3 437 111,62 zł. w tym: 

➢ przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 1



określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  1.896.448,76 zł: 

- środki otrzymane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(PFRON) na realizację projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier” o kwotę: 396.448,76 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na budowę kanalizacji sanitarnej w 

Kowalowie w ramach zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na 

terenie gminy Rzepin”  o kwotę: 1.500.000,00 zł. 

 

➢ przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości: 1.460.662,86 zł: 

- środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina Rzepin dla seniorów!" na 

zadanie pn. "Gmina Rzepin dla seniorów!" kwota: 60.039,72 zł 

- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w 

Rzepinie o kwotę: 61.114,61 zł, 

- środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 

1.339.508,53 zł. 

 
➢ przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w 

wysokości:  80.000,00 zł 

 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2021 roku zmalały o kwotę 30 000,00 zł. 

 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu, 
w tym: 

1 609 710,00 zł +3 437 111,62 zł 5 046 821,62 zł 

nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych 

1 609 710,00 zł +3 357 111,62 zł 4 966 821,62 zł 

spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 
ubiegłych 

0,00 zł +80 000,00 zł 80 000,00 zł 

Rozchody budżetu, 1 464 907,00 zł -30 000,00 zł 1 434 907,00 zł 

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 2



w tym: 

spłaty rat 
kapitałowych 

1 464 907,00 zł -30 000,00 zł 1 434 907,00 zł 

 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 1) "Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”  

 2) "Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w Rzepinie"; 

 3) „Gmina Rzepin bez barier” ; 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia "Gmina Rzepin dla seniorów!". 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 68717DDE-6FBD-4C16-BBA2-036DE1AC0F4E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

